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خبر ويژه خبر

سرویس امنیت سفر به اپلیکیشن 
اسنپ اضافه شد

تاکسی اینترنتی اســنپ به منظور تأمین امنیت   
کاربران مسافر، سرویسی به نام »امنیت سفر« را به 
اپلیکیشن خود اضافه کرده است. با استفاده از این 
قابلیت، امکان تماس مســتقیم بــا تیم ویژه امنیت 
ســفر، امکان به اشتراک گذاشــتن موقعیت مکانی 
زنده و تماس مســتقیم با اورژانس بــرای کاربران 
فراهم شده است. به گزارش روابط عمومی اسنپ، 
این اولین نسخه سرویس امنیت سفر در اپلیکیشن 
اسنپ اســت که علاوه بر امکانات قبلی این تاکسی 
اینترنتی بــرای تأمین امنیت کاربــران، قابلیت های 
جدیــدی دارد کــه در آینــده کامل تر خواهد شــد. 
ویژه ای  درباره حساسیت های  اسنپ  روابط عمومی 
که نســبت به تأمین امنیت مسافران در تاکسی های 
اینترنتی وجود دارد، می گوید: »امنیت سفر همواره 
یکــی از مهم ترین دغدغه های اســنپ بوده و برای 
تأمین آن یک تیم متخصص در واحد امنیت ســفر 
این سامانه به صورت ۲۴ساعته در هفت  روز هفته 
از کاربران راننده و مسافر پشتیبانی می کند. سرویس 
امنیت ســفر اســنپ با هــدف برقــراری ارتباطی 
مســتقیم و بدون واســطه با این تیم بــرای تمامی 
کاربران مســافر راه اندازی شده و در ماه های آتی با 

امکانات بیشتری به روز خواهد شد«.
قابلیت هایی  چه  اســنپ  ســفر  امنیت  سرویس 

دارد؟
سرویس امنیت سفر، با نشان یک سپر آبی رنگ، 
در ســمت چپ نقشــه نمایش داده می شود. این 
ســرویس تمام اقدامات و امکانات امنیتی اســنپ 
را بــه صــورت متمرکز در خود جــای می دهد. اگر 
هنگام ســفر وارد این بخش شــوید، راهنمایی های 
لازم برای آموزش استفاده از امکانات آن را خواهید 
دید: از جمله دانســتنی های مهــم امنیتی، امکان 
به اشتراک گذاشــتن موقعیت مکانی، تماس با تیم 

امنیت سفر و تماس مستقیم با اورژانس.
تماس با تیم امنیت سفر

»تماس بــا تیم امنیت ســفر« گزینه ای اســت 
کــه کاربران می تواننــد با اســتفاده از آن در موارد 
اضطراری به ســرعت بــا تیم امنیت ســفر تماس 
بگیرنــد. ایــن امــکان فقط بــرای گــزارش موارد 
اضطــراری در اپلیکیشــن طراحــی شــده اســت. 
در صورتــی که کاربران هنگام ســفر بــه هر دلیل 
احساس عدم امنیت کنند، توصیه می شود پیش از 
هر اقدامی با تیم امنیت سفر اسنپ تماس بگیرند.

تهران  برفی می شود
ایســنا:  مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان   

هواشناسی از کاهش محسوس دمای هوا بین هشت 
تا ۱۸ درجه ســانتی گراد در بیشتر نقاط کشور خبر داد 
و گفت: طی پنجشــنبه )هفت اســفندماه( در تهران 
بارش برف و باران خواهیم داشــت. صادق ضیاییان 
اظهار کرد: امروز )شش اسفند( بر شدت بارش  در این 
استان ها افزوده می شود و گستره آن مناطقی از جمله 
اردبیل، گلســتان، خراسان شمالی، شــمال خراسان 
رضوی و ارتفاعات البرز در ســمنان و شــرق تهران را 
فرا می گیرد. وی ادامه داد: به تدریج از بعدازظهر روز 
چهارشنبه در خوزستان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، فارس، هرمزگان، لرستان، ایلام 
و جنوب و نوار غربی اصفهان نیز بارش پراکنده باران، 
گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد شــدید موقت و 
در ارتفاعات زاگــرس مرکزی بارش برف رخ می دهد. 
ضیاییــان با بیان اینکه در روز پنجشــنبه با گســترش 
فعالیت هر دو ســامانه شــمالی و جنوبی در بیشــتر 
مناطق کشــور به جز مناطق جنوبی، جنوب شرقی و 
شــرق هرمزگان شاهد بارش خواهیم بود، اظهار کرد: 
روز جمعه در سواحل غربی دریای خزر، بخش هایی 
از مرکــز و جنــوب شــرق و روز شــنبه در دامنه های 
زاگــرس مرکزی و جنوبی و مناطقی از جنوب  شــرق 
بــارش بــاران و بــرف دور از انتظار نیســت. به گفته 
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
در این مدت بارش در مناطق سردســیر و کوهستانی 
به شــکل برف و در مناطق جنوبی همراه با رعد و برق 
است؛ همچنین روزهای چهارشنبه و پنجشنبه دمای 
هوا در اســتان های ســاحلی دریای خزر و اردبیل بین 
هشــت تا ۱۲ درجه کاهش می یابد. وی افزود: دمای 
هوا روزهای چهارشــنبه و به ویژه پنجشنبه در شمال 
شــرق بین ۱۲ تا ۱۸ درجه از روز پنجشنبه تا جمعه در 
دامنه های جنوبی البرز، شرق و جنوب شرق کشور بین 

هشت تا ۱۲ درجه کاهش خواهد یافت.

رونمایی از سبد اول محصولات 
خانه نوآوری تبیان

 بــه گزارش روابط عمومی ســازمان تبلیغات   
اسلامی، روز یکشــنبه مراسم رونمایی از سبد اول 
محصــولات خانه نوآوری تبیان با حضور ســورنا 
ســتاری، معاون علمی و فرهنگی رئیس جمهور، 
حجت الاسلام و المســلمین محمــد قمی، رئیس 
ســازمان تبلیغات اســلامی و جمعی از مسئولان 
فرهنگی رسانه ای کشــور در مؤسسه تبیان برگزار 

شد.
در ابتدای این مراســم سورنا ستاری به همراه 
حجت الاسلام والمســلمین محمد قمی از لوگوی 

جدید سایت تبیان رونمایی کردند.
دکتر کمیل خجسته، مدیرعامل مؤسسه تبیان، 
گفت: ایــن رونمایی و برنامه ها محقق نمی شــد 
مگر با زحمات رئیس ســازمان تبلیغات اسلامی، 
دکتر ســتاری و دیگر بزرگواران که در این تلاش ها 

پشتیبان تبیان بودند.
گروه تبیان در تلاش است با ایجاد زیرساخت و 
خدمات، بازیگر محوری شبکه ملی اطلاعات باشد 
و ســعی دارد تا به عنوان اکوسیستم زندگی، جای 
خــود را در خانه های ایرانی بــاز کند. همچنین با 
ایجاد نگاه خلاقانــه »تبینو« که مجموعه نوآوری 
تبیان اســت، ســعی داریم مخاطــب ۲۰ میلیون 

خانواده ایران باشیم.
حجت الاسلام والمســلمین محمــد قمــی در 
ادامــه مراســم با اشــاره به این موضــوع که هر 
زیســت بوم و اقلیمی مســائل مربوط بــه خود را 
دارد، اذعــان کرد: بایــد توجه کنیم کــه ملت ما 
مســائل مختــص خــودش را دارد و طبیعتا باید 
روش هــای مبــارزه خاص خــود را در مواجهه با 
هجمه ها داشته باشــیم؛ بنابراین چاره اندیشی در 
این عرصه ها باید متناســب با فهم بهتر مســائل 
زیست محیطی خودمان انجام شود. به گفته وی، 
احیای خانواده ســرزنده و آبادکردن زندگی ایرانی 
و نزدیک کردن آن به حیات طیبه، گام مؤثر مســیر 
پیشــرفت اســت و این جان مایه پیشرفت حقیقی 

زندگی ما به شمار می رود.
در پایان نیز دکتر سورنا ستاری، »معاون علمی 
و فنــاوری ریاســت جمهوری« گفت: مــا همواره 
شاهد هزینه های زیادی در حوزه آموزش در کشور 
هســتیم، اما چرا مردم تأثیر ایــن آموزش ها را در 
زندگی خودشان نمی بینند؟ این در حالی است که 
ما باید نگاه عمیق تری به این مسائل داشته باشیم. 
ما بیشــترین تعداد مقالات علمی در دنیا را داریم، 
به طوری که رتبــه ۱۵ را در اختیــار داریم اما چرا 
ایــن مفاهیم و علوم در زندگی مردم پیاده ســازی 

نمی شود؟
ســتاری اضافه کرد: ما باید روش هایی را پیدا 
کنیــم تا قدرت علوم انســانی بتواند فرهنگ غنی 
اسلامی را در زندگی روزمره محقق کند و البته راه 
آن، توســعه چنین پلتفرم هایی است که مؤسسه 
 تبیان به آن همــت گمارده اســت. او ادامه داد:
۵۰ درصد دانشجویان کشور در حوزه علوم انسانی 
تدریــس می کنند و خالــق نوآوری هایی در حوزه 
خودشان هستند و ســازمان تبلیغات اسلامی نیز 
می تواند به عنوان زیرساخت در جهت جذب آنان 

تلاش کند.
براســاس این گزارش، در پایــان دو تفاهم نامه 
همکاری بــه امضای معــاون علمــی و فناوری 
رئیس جمهور و رئیس ســازمان تبلیغات اسلامی 

رسید.

شــهرزاد همتــی: ماجرای دردســرهای ســریالی 
جمعیت امــام علــی)ع( تمامی نــدارد. حالا در 
تازه ترین اتفاق و بنا بر اطلاعیه منتشرشده از سوی 
جمعیت امام علی)ع(، وزارت کشــور، درخواست 
انحلال این ســازمان را ابلاغ کرده است. جمعیت 
امام علی)ع( که شــاید یکی از شناخته شــده ترین 
ســمن های ایرانی اســت، در دو ســال اخیر مورد 
هجمه های فراوانی قرار گرفت. سازمانی که زمانی 
مدیرانش در صداوســیما تریبون داشتند و مقامات 
از آنها به نیکی یاد می کردند، دستگیر و با اتهامات 
زیادی مواجه شدند. اول تیرماه سال جاری شارمین 
میمندی نــژاد و دو نفــر از اعضــای این ســازمان 
مردم نهاد دســتگیر شــدند. بعد از حدود یک ماه 
هرچند دستگیرشدگان آزاد شدند، اما میمندی نژاد، 
مؤســس جمعیت، تا آبان در زنــدان ماند. همان 
زمان بود کــه زهرا رحیمــی، مدیرعامل جمعیت 
امام علی و همســر میمندی نــژاد، در گفت وگوها 
اعــلام کرد کــه وزارت کشــور  از آنها خواســته تا 
اساســنامه جمعیت را از ســاختار مجمع عمومی 
امنا به ســاختار مجمع عمومی اعضا تغییر دهند 
و درصورتی که آنها به این مسئله تن ندهند، وزارت 
کشور درخواســت انحلال این سمن را خواهد داد. 
اما مســئولان جمعیت امام علی بــا این تعبیر که 
برای تغییر در اساســنامه یک ســازمان مردم نهاد، 
باید از درون ســازمان و اعضای آن تصمیم گرفته 
شود و این مســئله ربطی به وزارت کشور ندارد، از 
این درخواســت ســر باز زدند. حالا بعد از گذشت 
پنج ماه از تمام اتفاقاتی که برای این ســمن افتاده، 
وزارت کشــور درخواســت انحــلال جمعیت امام 
علی)ع( را به قوه قضائیه ابلاغ کرده است. مسئله 
مهم در این اتفاق، درخواست انحلال وزارت کشور 
 دولت روحانی اســت؛ درحالی که رئیس جمهور و 
هیئت وزیران او، با اتکا بر ســازمان های مردم نهاد 
روی کار آمدند و مردم با باور به تغییرات جدی در 
عرصه اجتماع و فرهنگ، به دولت تدبیر و امید رأی 
دادند. حالا وزارت کشــور همین دولت می خواهد 
یکــی از مؤسســات تأثیرگذار در حــوزه کودکان را   

تعطیل کند.
دیر یا زود سراغ دیگران می روند

مســئول روابط عمومی جمعیــت امام علی در 
گفت وگــو با »شــرق«، درباره اتفاقات و حواشــی 
متحمل شده به این سازمان مردم نهاد تصریح کرد: 
»از همان زمانی که وزارت کشور به ما اجبار کرد که 
سیستم و ساختار جمعیت امام علی را تغییر دهیم 
و ما قبول نکردیم، ما را تهدید کردند که خواستشان   
را تا انحلال دنبال خواهند کرد. به نظر می رسد این 
پیشــنهاد تغییر ساختار ســلیقه خود وزارت کشور 
باشد، البته شــاید این امر یک دستاورد امنیتی هم 
باشــد، اما به نظر می رسد ابتکار عمل در این زمینه 
دست خود وزارت کشور است؛ مطابق آیین نامه ای 
که بــه آیین نامه آقای مهندس جهانگیری معروف 
است، درباره ســمن ها، وزارت کشور نمی تواند یک 
ســازمان را منحل کند، بلکه این کار باید به دست 
قوه قضائیه اتفاق بیفتد. بنابراین با یک دادخواست 
فاقد شــالوده منطقــی و بلاموضوع درخواســت 

انحلال جمعیت را داده اند«.
او بــا بیــان اینکــه دلایــل عنوان شــده در حد 
فعالیت های ضد دیــن و انحرافی، ســیاه نمایی و 
ورود بــه ازدواج کودکان و اعتیــاد کودکان عنوان 
شده اســت، تصریح کرد: »مسئله دیگر عنوان شده، 
عــدم شــفافیت مالی اســت. بــا ایــن مصادیق 
درخواست انحلال ما را داده اند و دادگاه ۱۲ اسفند 
برگزار می شــود. از چندی پیش بــه ما نامه دادگاه 
ابلاغ شده اســت، ما در ابتدای امر تصمیم گرفتیم 
کار را با گفتمان و مذاکره پیش ببریم و رایزنی های 
زیادی کردیم و هنوز هم ادامه می دهیم، اما تا این 
لحظه ثمربخش نبوده است؛ بنابراین ضمن پیشبرد 
روش های قانونــی لازم دیدیم مردم و به خصوص 
مخاطبان جمعیــت را در جریان امــر قرار دهیم. 
این امر باید شفاف باشــد و اگر درخواست انحلال 
هســت باید در پیشــگاه عموم مردم روند آن پیش 
برود؛ چراکه جمعیت برخاســته از مردم و متعلق 
به آنهاســت. جمعیت متعلق به نســل های آینده 
و یک میراث ملی اســت. ما بــرای اینکه این اتفاق 
نیفتد نامه نگاری هــای زیادی انجام دادیم. حتی از 
دفتر یکی از نهادهای رســمی به وزارت کشور نامه 
ارسال شد، اما اتفاق ویژه ای نیفتاد. البته هنوز وزیر 
کشور امضای نهایی را نزده و این حکم شورا باید به 
وســیله وزیر کشور تأیید و ابلاغ شود. آنها بر اساس 
اتهاماتــی همچون صحبت دربــاره ازدواج کودک 

می خواهند ما را منحل کنند«.
ایــن دفتر در پاســخ به این ســؤال که در صورت 
انحلال جمعیت چــه اتفاقی برای کــودکان تحت 
پوشــش می افتــد، می گویــد: »اســتراتژی ما روش 
مدنی اســت؛ ما کار دیگری بلد نیستیم و می توانیم 
مســالمت آمیز صحبت کنیم و در جامعه شفاف به 
سؤالات و ابهامات پاسخ دهیم و دفاع حقوقی انجام 
دهیــم و اصلا ابــزار دیگری هم نداریــم. اما درباره 
افرادی که تحت پوشــش جمعیت امــام علی)ع( 
هســتند، اعضای ما می گویند که ممکن اســت یک 
فعالیــت مدنی در چارچوب قانون و شــفاف و قابل 
نظارت، تبدیــل به یک فعالیــت زیرزمینی، غیرقابل 
نظــارت و غیرقانونــی شــود. گرچه مــن می دانم 
جمعیت امام علی شــیوه زندگی بسیاری از اعضای 
ماســت و این شــیوه قابل تغییر نخواهد بود، اما اگر 
قرار باشــد این جمعیت تعطیل شــود و به زیر زمین 
برود، قطعا موانع زیــادی ایجاد و این نهاد تضعیف 
خواهد شــد و حرکت ها غیرقابل کنترل می شــود و 
کــودکان تحت پوشــش صدمات زیــادی می بینند؛ 

حداقــل خانه ای که در آن باز اســت، خدماتی ارائه 
می دهند، تحت پوشش دکتر و معلم قرار می گیرند، 
یک وعده غذای گــرم می خورند، از نظر فرهنگی به 
خانواده هایشان آموزش هایی داده می شود و هزاران 
رسیدگی مددکاری و روان شناسی می گیرند، کودکی 
کــه از حداقل ها هم محروم اســت، دوباره محروم 
خواهد شــد و مســئولیت این اتفاق هــم به صورت 

مستقیم متوجه وزارت کشور خواهد بود«.
پیش تر و در زمان دستگیری مؤسس جمعیت 
امام علی )ع( از مدیرعامل این جمعیت درخواست 
شده بود که ســاختار و اساســنامه جمعیت امام 
علی تغییر کند، او در این باره نیز می گوید: »دوستان 
به شــکل اجباری می خواهند ســاختار ما را تغییر 
دهند. البته ما مشــکلی با تغییر ســاختار نداریم، 
اما تغییر ســاختار امری در حوزه تصمیم اعضای 
ماســت، نه در حوزه تصمیم وزارت کشور؛ وزارت 
کشــور حق تحمیل ساختار به ســمن ها را ندارد. 
وزارت کشــور مجوز می دهد و نظارت می کند، اما 
این واژه نظارت خیلی کلی اســت و معلوم نیست 
قرار است بر چه چیزی نظارت کند. وزارت کشور یا 
دستگاه مربوطه هیچ وقت نظارت تخصصی روی 
فعالیت ما نداشته اســت. هیچ گاه به ما نگفته اند 
رفتار شما یا شــیوه مددکاری شما با کودکان دچار 
مشــکل اســت . پیش فرضی وجود دارد که شــما 
مخل امنیت ملی هســتید و نظارت برای این است 
کــه این پیش فرض ثابت یا رد شــود. این مســئله 
الان گریبــان مــا را گرفته و بــه زودی گریبان دیگر 

سازمان ها را هم خواهد گرفت«.
مســئول روابط عمومی با بیــان اینکه دیر یا زود 
دولت باید حضور ســازمان های مردم نهاد را نه در 
حرف بلکه در عمل به رســمیت بشناســد، گفت: 
»متأســفانه در ایــن دولــت از حقوق شــهروندی 
و ســیطره حقوق دانــان و اهمیــت ســازمان های 
مردم نهاد داد ســخن زیاد رفت، اما در عمل نتیجه 
کار انحلال یکی از مؤثرترین سازمان های مردم نهاد 
بــود. دیر یا زود دولت باید به این نتیجه برســد که 
سازمان های مردم نهاد در مقابل دولت ها نیستند و 
بازوی توانمندســازی کنش ها و اثربخشی اجتماع 
هســتند و باید به جای تقابــل، از ظرفیت های آنها 
بهره برد؛ شــعاری که در عمل محقق نشده است. 
در پایان بر این نکته دوباره تأکید می کنم که سازمان 
مردم نهاد ســرمایه اجتماعی اســت و بسترســاز 
مشــارکت حداکثری و ایفای مسئولیت شهروندی 
و اگر در کوتاه مدت بســتن این نهاد ها برد محسوب 
شــود، اما روند حکمرانی در جهــان امروز حاکی 
از این اســت کــه دولت ها در درازمــدت نخواهند 
توانســت بــا روش هــای  غیرتخصصــی از عهده 
بســیاری از مســائل جامعه به خصوص آسیب ها 

برآیند و ناچار باید به سمت سازمان ها برگردند«.
اصرار  برای تغییر اساسنامه

۲۹ تیر بود که پایگاه اطلاع رســانی وزارت کشور 
به نقــل از زهــرا عابدینی، معاون مشــارکت های 
اجتماعــی ســازمان امــور اجتماعی، نوشــت در 
یازدهمیــن جلســه این شــورا، بند یک مــاده ۳۴ 
آیین نامه تشــکل های مردم نهاد، به جمعیت امداد 
دانشــجویی مردمی امام علی)ع( ابلاغ شــد. این 
مــاده چــه می گویــد؟ »در صورتی کــه دبیرخانه 
شــوراهای ملی، اســتانی یا شهرســتانی رأسا یا از 
طریق دســتگاه های  اجرائی تخصصــی، تخلفات 
یا خروج از شــرایط تأســیس تشــکل را احراز کند، 
گــزارش مســتند مربــوط را بــه شــورای ذی ربط 
ارائــه می کند و این شــورا پس از بررســی مدارک 
و مســتندات ارائه شــده و پس از اســتماع دفاعیه 
تشکل، حسب قضا و متناســب با تخلف، به شرح 

زیر صدور رأی می کند«.
در این میان سه بند ذکر شده که حالا شماره یک 
آن به جمعیت ابلاغ شده است: »تذکر کتبی و درج 
در پرونــده با تعیین مهلت بــرای اصلاح وضعیت 
تشــکل«. بند دوم و ســوم این ماده شامل تعلیق 
موقــت پروانه فعالیت حداکثر به مدت ســه ماه و 
در مرحله بعد درخواســت انحلال تشــکل توسط 
شــورای ملی از دادگاه می شــود. عابدینی هنگام 
ابلاغ بند یک ماده ۳۴ درباره جمعیت گفته بود: »با 
توجه به اینکه جمعیت امداد دانشــجویی مردمی 
امام علــی)ع( به شــماره ثبــت ۱۹۰۶۱ با اهداف 
اجتماعی خیرخواهانه و بــا رویکرد همکاری های 
داوطلبانــه در جمعیــت بــرای تحقــق اهــداف 
اجتماعی تأســیس شده است لذا به منظور توسعه 

کیفی و امکان مشارکت بخشــی بیشــتر و فعالانه 
همه اعضا و داوطلبان این جمعیت در فرایندهای 
تصمیم گیــری و مدیریت این جمعیت که در قالب 
یک نهاد مدنی و اجتماعی ایجاد شده است، هیئت 
امنای جمعیت مذکور مکلف شــد ظرف مدت ۲۰ 
روز از تاریخ ابلاغ رأی شورای ملی نسبت به اصلاح 
وضعیت ساختاری و اساسنامه جمعیت از ساختار 
مجمع عمومــی امنا به ســاختار مجمع عمومی 
اعضا اقدام نماید و گسترش فعالیت های جمعیت 
مذکور در سطح ملی و استانی نیز منوط به اصلاح 

وضعیت جمعیت برابر رأی صادره گردید«.
روز گذشــته نیــز در پاســخ به رسانه ای شــدن 
درخواســت انحلال جمعیت امام علی )ع(، پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت کشور به نقل از زهرا عابدینی، 
معــاون مشــارکت های اجتماعــی ســازمان امور 
اجتماعی، اطلاعیه ای را صادر کرد. در بخش هایی 
از این اطلاعیه آمده است: »سازمان های مردم نهاد 
مکلف می باشــند در چارچوب اساســنامه مصوب 
تشکل نســبت به اجرای اهداف و برنامه های خود 
طبــق ضوابط و مقــررات موضوعه اقــدام نمایند 
کــه در همین راســتا جمعیت امداد دانشــجویی 
مردمی امــام علی )ع( بنا به گزارشــات مردمی و 
نظرات مراجع نظارتی مســئول، دچــار انحراف از 
اساســنامه در فعالیت ها و عملکردهای خود شده 

و تذکرات متعدد شــفاهی و مکتوب شــورای ملی 
توســعه و حمایــت از تشــکل های مردم نهاد به 
هیئت مدیره و هیئت امنای جمعیت مذکور در طی 
ســال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ مؤثر واقع نشــده است 
و کمافی ســابق بر ادامه فعالیت هــای غیرقانونی 
و خلاف اساســنامه تحت عنــوان جمعیت مذکور 
اقدام نموده اند؛ لذا شورای ملی توسعه و حمایت 
از تشکل های مردم نهاد به عنوان شورای فرابخشی 
و متولی نظارت بر عملکرد و فعالیت سازمان های 
مردم نهاد، پس از برگزاری چندین جلسه با اعضای 
هیئت امنا و مدیــره آن جمعیت پیرامون مصادیق 
تخلفــات صورت گرفتــه و اســتماع توضیحات و 
دفاعیات اعضــای جمعیت به اســتناد مفاد مواد 
۸ و ۳۴ آیین نامه تشــکل های مردم نهاد به هیئت 
امنا و مدیره جمعیت مذکور تذکر مکتوب مبنی بر 
پرهیز از انجام رویه های موجود خلاف اساسنامه و 
اصلاح وضعیت جمعیت برای شــفافیت عملکرد 
مالی و اجرائی و همچنین اصلاح ساختار جمعیت 
به منظور تقویت مشــارکت قانونــی و مدنی همه 
اعضــا و داوطلبان فعــال در آن بــرای جلوگیری 
از انحصار ایجادشــده در ســاختار تصمیم گیری و 
سیاســت گذاری جمعیــت که از عوامــل انحراف 
جمعیــت در اجرای اصول اساســنامه بوده، ابلاغ 
نموده اســت. لازم به تأکید اســت کلیــه اعضا و 
داوطلبان دفاتر نمایندگی و شعب این جمعیت در 
اســتان ها در صورت انحلال جمعیت می توانند با 
ایجاد یک تشکل مردم نهاد مستقل از آن جمعیت 
به فعالیت های خود در چارچــوب مقررات ادامه 
دهند و هیچ گونه منعی بــرای ادامه فعالیت های 

اجتماعی آنها ایجاد نخواهد شد«.
آنچــه از اطلاعیه اخیــر وزارت کشــور به نظر 
می رســد، در حــال  حاضــر بزرگ بودن و داشــتن 
شــعبات مختلف جمعیت امام علــی )ع( چندان 
بــرای آنها قابل قبول نیســت و ترجیــح می دهند 
این فعالیت یکپارچــه را تخریب کرده و به جایش 
سمن های کوچک تشکیل شود. این در حالی است 
 که در ســال های اخیــر بارها دربــاره قدرت گرفتن 
سازمان های مردم نهاد بحث های فراوانی شده بود 
که در حد شعار باقی ماند و این بار گریبان جمعیت 
امام علی )ع( را گرفت. مشخص نیست مسئولانی 
که درخواست این انحلال را داده اند، به کودکانی که 
تحت پوشــش جمعیت امام علی هستند و روزانه 
خدمات رایــگان دریافت می کنند، اندیشــیده اند یا 
مثل روال قبل پاک کردن صورت مسئله را به عنوان 

راه حل ساده تری انتخاب کرده اند.

بررسی درخواست انحلال جمعیت امام علی)ع( توسط وزارت کشور

حواشی یک انحلال

کارت دانشجویی اینجانب زينب قناعت نام 
پدر جواد با شماره دانشجویی ٩٤٥٢١١٦٢ از 
دانشگاه علم و صنعت رشته کامپيوتر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی و وکالت فروش  خودرو

  پژو  206SD-TU5 رنگ سفيد روغنی مدل ١3٩5 به شماره 
 167B0000451 پلاک ایران ٢8 _ ١5٩ ل 37 و شماره موتور 

و شماره شاسی NAAP41FE5GJ755394 به نام الهام 

محجوبیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب مهراد شاهی نام 
پدر محسن با شماره دانشجویی ٩3١١۴١۰۰۰٩ 

از دانشگاه سوره رشته مدیریت فرهنگی و هنری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس ای  رنگ سفيد روغنی 
مدل ١387 به شماره پلاک ایران ٩۴ - 883 ق 3١و شماره 
 S1412287542050 موتور ٢6٢5٩8١ و شماره شاسی
 به نام مريم حسن زاده حاجی آبادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه کسب اینجانب حاتم حاتمی فرزند امير به 
شماره شناسنامه ٢5 صادره از ملایر به شماره صنفی 

٢337ف مربوط به صنف سازنده و فروشنده 
مصنوعات پلاستيک و نایلون مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

 برگ سبز و کارت خودرو تیبا رنگ سفيد مدل ١3٩7
  به شماره پلاک ایران ١۰ _ 6٢١ ی 35 

و شماره موتور M15/8610368 و شماره شاسی 
NAS811100J5799135 به نام محمد عرب خزائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  دنا  EF7 رنگ سفيد مدل ١3٩٩
  به شماره پلاک ایران 78 _ ١87 ی ١۴  

و شماره موتور 153H0020030 و شماره شاسی 
NAAW31YU4LE282305 به نام  گل زمان 

اوجاغی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی اعلام مفقودی کارت بازرگانی
بدینوسيله اعلام می دارد کارت بازرگانی به شماره  ١۰١۰٢۴8٢55۰  

به نام شرکت صنايع بسته بندی امید پروتئین سلامت 

)سهامی خاص ( به شماره ثبت ١۴٢7 و شناسه ملی  
١۰١۰٢۴8٢55۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی  و  کارت  موتور سیکلت آپاچی  

مدل ١3٩3 به شماره پلاک ایران ١٢6 _ 7٩758 و 

شماره موتور 0E6EE2286356 و شماره شاسی 

 N2G***180P9316483 به نام محمد سید آبادی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


